GABINETE DO VEREADOR VANOIR LUIZ SALARINI

REQUERIMENTO nº____

Requer a Secretaria Municipal de Pesca e ao

Gabinete do Sr. Prefeito Leonardo Abrantes que

encaminhe informações sobre o espaço que está

inutilizado ao lado do Mercado de Peixe.

O vereador Vanoir Luiz Salarini, no uso das suas atribuições legais, REQUER à Mesa,
após ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente à Secretária Municipal de
Pesca, Sr. Júlio Cesar Santana, solicitando as seguintes informações acerca do espaço
ao lado do Mercado de Peixe.

1. Atualmente o espaço encontra-se desocupado e sem utilização, pode ser
transformado em um estacionamento público?
2. Qual o órgão responsável pelo terreno? Ou é particular?
3. Porque o local está abandonado e sem cuidado? Prejudicando os pescadores,
visitantes e moradores por conta da sujeira.
4. Como pode ser transformado aquele local em um estacionamento? Quais medidas
podem ser tomadas?

Essas informações são para acompanhamento dos anseios da população e análise do

vereador proponente.

Plenário Urias Simões dos Santos, 27 de março de 2025.

VANOIR LUIZ SALARINI

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003800380037003A005000

Assinado eletronicamente por Vandinho Salarini em 27/03/2025 15:40

Checksum: 2C089E1162A6E0843985BA240145A8EAB3419FC98E7C02ED71EB9AA3E8E11022

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003800380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 31/03/2025 18:03

Checksum: 04275EF62891432E80AE498224651BDB02643B5A7EFE7300A3BFF678108C1494

Assinado eletronicamente por João Orlando em 01/04/2025 10:34

Checksum: F0C41DFB8B29D08686585B019681C34C6B2F0FB881A54AEFD03E2EAB1C1D3F12

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 01/04/2025 13:58

Checksum: E74F71830D28F1CD10EC4E1DE9BA946265F491AF4AB910881FDE03E27ECA4DED

Assinado eletronicamente por Rodrigo Semedo em 01/04/2025 15:36

Checksum: 876B8F3107B195C3AD9F9547D7CE3E1FE808A77A595A8569327F2F0B2DC282D1